

ABClys ApS

Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
4. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2018

Peter Fejerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABClys ApS
Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 33151514

CVR-nr: 38618725

Regnskabsår: 04/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består salg og markedsføring af LED lys og lamper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 4. maj - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -928, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 49.072.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 4. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		340
Resultat af ordinær primær drift		340
Øvrige finansielle omkostninger		-340
Ordinært resultat før skat		0
Skat af årets resultat	1	-928
Årets resultat		-928
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-928
I alt		-928

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.462
Andre tilgodehavender		4.859
Tilgodehavender i alt		541.938
Likvide beholdninger		137.118
Omsætningsaktiver i alt		679.056
Aktiver i alt		679.056

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-928
Egenkapital i alt		49.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.140
Skyldig selskabsskat		928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		99.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.984
Gældsforpligtelser i alt		629.984
Passiver i alt		679.056

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	928
Ændring af udskudt skat	0
	<u>928</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 4. maj 2017 ved stiftelse	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ABC Lys Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 2 direktører beskæftigede.